
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 

“F. D. GUERRAZZI” 
 

con indirizzo musicale Ministeriale -  Via G. B. Vico n. 1 - 57023 Cecina tel. 0586 680664 

Sito web: www.guerrazzi.edu.it - codice meccanografico LIIC82100V  Codice Fiscale 92145000490 
e-mail: liic82100v@istruzione.it -  e-mail posta certificata liic82100v@pec.istruzione.it 

 

Circolare 192 del 24.05.24 

                                                                                                                                             Ai Docenti 

Alle famiglie 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto formazione sezioni Scuola dell’Infanzia 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

Visto l’art. 14 del DPR 275/99; 
 
Tenuto conto delle proposte del Collegio dei docenti del 15.06.2023 in ordine ai criteri di 
formazione delle classi e della proposta della commissione formazione sezioni; 
 
Tenuto conto del numero degli alunni nuovi iscritti; 
Considerato che, tenendo conto dell’organico autorizzato per l’a.s. 2024/25, è possibile costituire: 

 

 14 sezioni per la Scuola dell’Infanzia; 

 

 
DECRETA 

 
 
Le sezioni della scuola dell’Infanzia  per l’a.s. 2024/2025 sono costituite come da elenchi allegati. 

L’elenco alfabetico degli alunni per classi è esposto all’albo dei rispettivi plessi. 

 

 
                                                                                                                      La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                      Dr.ssa Caterina Startari 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:liic82100v@pec.istruzione.it

